
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

C.F. – P.I. 04074560287

1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dr.ssa Patrizia Benini

nominata con D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO f.f. prof. Antonio Rosato

DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Anna Maria Saieva

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Francesco Favretti

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE CON CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO A 

TEMPO DETERMINATO NELLA CAT. D PROFILO COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - 

INFERMIERE, AI SENSI DELL'ART. 15-OCTIES DEL D.LGS. 30 DICEMBRE 1992 E SS.MM.II. N. 502, DI 

CANDIDATI IN POSSESSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA PER L'ATTIVITA' DI RICERCA NELL'AMBITO 

DELLE SPERIMENTAZIONI. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA DELLA RELATIVA COMMISSIONE 

Note per la Trasparenza: Con il presente provvedimento si dispone l’ammissione dei candidati alla selezione 

pubblica per l’assunzione a tempo determinato nella cat. D, profilo collaboratore professionale sanitario – 

infermiere, ai sensi dell’art. 15-octies del d.lgs. n. 502/92 e ss.mm.ii., e la nomina della relativa Commissione.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

2

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare 

istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e 

regionale e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

Premesso che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 902 del 7.12.2021 è stato indetto un avviso di 

selezione pubblica per l’assunzione con contratto di diritto privato a tempo determinato nel 

profilo collaboratore professionale sanitario - infermiere, cat. D, ai sensi dell’art. 15-octies del 

d.lgs. 30 dicembre 1992 n. 502/92 e ss.mm.ii. per candidati in possesso di laurea in 

infermieristica, per lo svolgimento di attività di infermiere a supporto del gruppo 

infermieristico per la ricerca clinica;

- il relativo bando è stato pubblicato all’Albo di questo Istituto in data 7 dicembre 2021 ed entro 

il termine fissato per la presentazione delle domande, previsto per il giorno 22 dicembre 2021, 

sono pervenute le seguenti domande:

1)  AMARO  CHIARA 31/01/1998 PALERMO

2)  BELLESSO  FRANCESCA 30/08/1999 PIOVE DI SACCO

3)  DAL POS  SILVIA 24/05/1999 VITTORIO VENETO

4)  GATTO  DEBORA 07/07/1996 PIOVE DI SACCO

5)  GERVASI  ANNA ANGELA 28/10/1994 MESSINA

6)  LAMANNA  ELISABETTA 22/01/1990 CINQUEFRONDI

7)  LORENZI  LUCA 18/02/1999 VALDAGNO

8)  MARCON  MICHELA 01/01/1999 BASSANO DEL GRAPPA

9)  MUHAJ  MARTA 07/07/1997 BARLETTA

10)  PACCAGNELLA  ELENA 15/11/1996 PADOVA

11)  PAOLOCCI  MARIA 02/02/1999 PADOVA

12)  PLUCHINOTTA  CHIARA 29/05/1999 RAGUSA

13)  RAVA  CARLO 12/02/1997 FAENZA

14)  RAVAZZOLO  GIAMAICA 08/04/1999 PADOVA

15)  SCREMIN  CRISTIAN 02/06/1995 CASTELFRANCO VENETO

16)  TASCHETTI  LUISA 22/11/1999 PADOVA

17)  TINAZZO  ELISABETTA 22/05/1999 PADOVA

18)  TOCCO  ANNALISA 07/11/1993 PADOVA

Considerato che:

- ai fini dell’ammissione i candidati devono essere in possesso di laurea in infermieristica;

- dalla disamina della documentazione presentata dai candidati è emerso quanto segue:

la candidata Gervasi Anna Angela non ha sottoscritto la domanda di partecipazione come 

indicato nel punto 2b del bando di indizione;

Dato atto che:

- è necessario procedere alla nomina della Commissione deputata alla valutazione del 

curriculum professionale dei candidati e all’espletamento del relativo colloquio, diretto ad 

accertare le effettive conoscenze e le capacità professionali dei candidati con riferimento 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

3

all’incarico da attribuire, agli obiettivi e alle caratteristiche del progetto, e che la stessa sia 

composta come di seguito indicato:

 Presidente dott. Massimo Cacco – Responsabile UOSD Professioni Sanitarie

 Componente dott.ssa Annalisa Greggio – Dirigente della UOSD Professioni Sanitarie

 Componente dott. Matteo Bernardi – Collaboratore Prof. Sanitario Infermiere UOSD 

Professioni Sanitarie

 Sostituti dott.ssa Ketty Ottolitri e dott. Nicola Galtarossa – Collab. Prof.li Sanitari 

Infermieri

Un funzionario della U.O.C. Risorse Umane sarà incaricato quale segretario verbalizzante.

Tutto ciò premesso, visto il Regolamento per l’acquisizione delle risorse umane da dedicare ai 

progetti finanziati con fondi a specifica destinazione ai sensi dell’art. 15-octies del d.lgs. 502/92 e 

s.m.i., adottato con deliberazione 8.08.2019, n. 518 e deliberazione n. 339 del 21.05.2020, propone il 

seguente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 

nazionale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il   D. Lgs n. 502/1992 e s.m.i.;                                    

VISTO il D. Lgs 288/2003;                                                             

VISTO la Legge regionale Veneto del 22 dicembre 2005, n° 26;

VISTO le Leggi regionali Veneto n. 55/1994 e n. 56/ 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico f.f., del Direttore Sanitario, del Direttore 

Amministrativo per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate

1) di ammettere alla prova colloquio dell’avviso di selezione pubblica per l’assunzione con 

contratto di diritto privato a tempo determinato profilo collaboratore professionale sanitario - 

infermiere cat. D, ai sensi dell’art. 15-octies del d.lgs. 30 dicembre 1992 n. 502/92 e ss.mm.ii,  

i seguenti candidati:

 AMARO  CHIARA 31/01/1998 PALERMO

 BELLESSO  FRANCESCA 30/08/1999 PIOVE DI SACCO

 DAL POS  SILVIA 24/05/1999 VITTORIO VENETO

 GATTO  DEBORA 07/07/1996 PIOVE DI SACCO

 LAMANNA  ELISABETTA 22/01/1990 CINQUEFRONDI

 LORENZI  LUCA 18/02/1999 VALDAGNO

 MARCON  MICHELA 01/01/1999 BASSANO DEL GRAPPA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

4

 MUHAJ  MARTA 07/07/1997 BARLETTA

 PACCAGNELLA  ELENA 15/11/1996 PADOVA

 PAOLOCCI  MARIA 02/02/1999 PADOVA

 PLUCHINOTTA  CHIARA 29/05/1999 RAGUSA

 RAVA  CARLO 12/02/1997 FAENZA

 RAVAZZOLO  GIAMAICA 08/04/1999 PADOVA

 SCREMIN  CRISTIAN 02/06/1995 CASTELFRANCO VENETO

 TASCHETTI  LUISA 22/11/1999 PADOVA

 TINAZZO  ELISABETTA 22/05/1999 PADOVA

 TOCCO  ANNALISA 07/11/1993 PADOVA

2) di non ammettere alla selezione la candidata Gervasi Anna Angela in quanto non ha 

provveduto alla sottoscrizione della relativa domanda; 

3) di nominare la Commissione deputata alla valutazione dei curricula professionali dei candidati 

e all’espletamento del relativo colloquio, diretto ad accertare le effettive conoscenze e le 

capacità professionali dei candidati con riferimento all’incarico da attribuire, nella seguente 

composizione:

 Presidente dott. Massimo Cacco – Responsabile UOSD Professioni Sanitarie

 Componente dott.ssa Annalisa Greggio – Dirigente UOSD Professioni Sanitarie

 Componente dott. Matteo Bernardi – Collaboratore Prof. Sanitario Infermiere UOSD 

Professioni Sanitarie

 Sostituti dott.ssa Ketty Ottolitri e dott. Nicola Galtarossa – Collab. Prof.li Sanitari 

Infermieri.

4)  di stabilire che le funzioni di segretario della predetta Commissione saranno svolte da un 

funzionario della U.O.C. Gestione Risorse Umane;

5) di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico di questo Istituto;

6) di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo pretorio on line, consultabile nel sito 

istituzionale di questa Amministrazione, in ossequio a quanto previsto dal D.Lgs 33/2013 e 

s.m.i.

 Il Direttore Generale

  dr.ssa Patrizia Benini

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


